

ÇANAKLI ORTAOKULU PROJE PLANLAMASI

PROJE ADI:	Okulum Şimdi Daha Güzel
HAZIRLAYAN KURUM:	Çanaklı Ortaokulu
PROJE ORTAKLARI (VARSA):	-
PROJE AMAÇ VE HEDEFLERİ:	<p><u>Amaç:</u> Okulun; öğrenciler, öğretmenler, veliler ve hatta çevrede yaşayanlar için bir "Cazibe Merkezi" konumunda olması gerektiği eğitimi temel gereklerindedir. Cazibe Merkezinin okul boyutundaki bir ayağı verilen öğretimin kalitesi iken ikinci ayağı ise okulun fiziksel yapısıdır. Çünkü çocuklar performanslarını, kendilerini rahat hissettikleri ve benimseyebildikleri bir ortamda tam anlamıyla gösterebilirler. Bu durum veliler ve doğal olarak çevre için de benzer önemi taşımaktadır. Bu bağlamda projemizin amacı öğrencilerimizin kendilerini rahat ve özgür hissedip benimsedikleri bir fiziksel ortam meydana getirebilmek.</p> <p><u>Hedefler:</u> Öğrencilerimiz; 1. Doğa ile baş başa projemiz ile gördükleri doğal yaşam alanını okulumuza yansıtmak için fikir üretir; 2. Doğa ile baş başa projemiz ile gördükleri doğal yaşam alanını okulumuza yansıtmak için proje oluşturur; 3. Doğa ile baş başa projemiz ile gördükleri doğal yaşam alanını okulumuza yansıtmak için hazırladıkları projeyi gerçekleştirir; 4. Bina içi mekânları hakkında söz sahibi olurlar; 5. Yaşadıkları ortamı çevre – sağlık – işgücü üçgeninde tasarlamayı öğrenir;</p>
PROJE KAPSAMI:	Çanaklı Ortaokulu öğrenci ve öğretmenleri
PROJE SÜRESİ:	01.03.2017 – 31.05.2017
PROJE ÖZETİ:	Okul toplantıları, duyurular, yarışmalar, video ve görseller.
OKUL PROJE SORUMLUSU:	Projeyi yürütecek idarecinin adı yazılacak: AD-SOYADI: İsmail ALTINTAŞ ÜNVANI: Müdür Yardımcısı TEL: 505 440 42 36
PROJE YÜRÜTME KOMİSYONU:	Mustafa ZONTURLU (Müdür Yardımcısı) BT ve Yazılım Zümre Öğretmenleri Teknoloji ve Tasarım Zümre Öğretmenleri Görsel Sanatlar Zümre Öğretmenleri İngilizce Zümre Öğretmenleri Okul Yardımcı Hizmetler Personelleri
PROJE UYGULAMA PLANI VE YAPILACAK AKTİVİTELER:	<p><u>MART:</u> 1. Doğa ile baş başa projesi takip edilerek Okulum Şimdi Daha Güzel Projesi için rapor oluşturulur. 2. Sınıf temsilcileri aracılığıyla sınıf içi öğrenci toplantıları yapılarak okulumuz için öğrenci düşünceleri raporu hazırlanır.</p> <p><u>NİSAN:</u> 1. İki rapor verileri incelenerek okulumuzda bina içi ve bahçe için iki adet uygulama projesi hazırlanarak uygulamaya başlanır.</p> <p><u>MAYIS:</u> 1. Projeler Mayıs ayı başında sonlandırılarak sonuçlar</p>

ÇANAKLI ORTAOKULU PROJE PLANLAMASI

	<p>gözlemlenir. 2. Görülen eksiklikler düzeltilir, geliştirmeye açık yönler üzerinde çalışmalar yapılır.</p>
PROJE ÇIKTILARI:	<p>Yaşadığı alanı çevreci ve ergonomik hale getirme. Yaşadığı fiziksel çevrede söz sahibi olma.</p>
PROJE MALİYETİ:	<p>Toplam tahmini maliyet ise 600 TL'dir.</p>
PROJE İZLEME VE DEĞERLENDİRME:	<p>Projenin yürütülmesine dair izleme ve değerlendirilme çalışmaları komisyon tarafından haftalık olarak yapılarak öğrencilere rehberlik yapılacaktır. Proje sonunda ise genel değerlendirme raporu oluşturulacaktır.</p>